
MENU



تمر البرني
بفتح الباء ، وتسكـــين الراء وكســــر النــــون ، هو أحد أجود أنواع التمور
وهو من تمور المدينة المنورة ، وينتشــر هذا النوع في مناطق أخرى
غير المدينة ، كالاحساء وغيرها. يقول بن منظـــور صاحب معجم لسان
العرب البرني ضرب من التمر أصفر مدور ، وهو أجـــود التمــــور واحدته

برنيـــة وينقل بـــن منظور عن الأزهري صاحب تهذيب اللغة قوله البرني 
ضرب من التمر أحمر مشرب بصفرة كثير اللحاء عذب الحلاوة .

AL BARNY DATES
ALBARNY, having an (a) vowel sound on its consonant (B or Al Baa),
no vowel on its (R or Al Raa) and an (i) vowel sound at the end, is one
of the best kinds of Al Madinah Al Munawwarah`s dates. This Kind
exists in regions other than Al Madinah Like Al Ahsa, etc. “AL BARNY” is
a species of the round yellow dates which are of the best, a single date
is termed as a Barniah” Ibn Manzoor States in his dictionary Lissan al
Arab. He also quotes Al Azhari`s words in Tahzeeb Al Lugha which
read, “AL BARNY is a species of red yellowish dates characterized with
thick bark and mild sweetness”



Welcome



فتوش
سلطة خضراء 

زبادي با لخيار
متبل 

بابا غنوج
حمص 

بطاطس مقلية صغيرة 
بطاطس مقلية كبيرة 

كبة 
فلافل 
ثومية 

مقبلات مشكل صغيرة 
مقبلات مشكل كبيرة

ورق عنب صغير
ورق عنب كبير

طحينة
دقوس

سلطة الكول سلو 
سمبوسك صحن 5 حبة

سبرينج رول

Fattoush

Green Salad

Yoghurt With Cucumber

Mutabil

Baba Ghanoush 

Hummous

French Fries Small

French Fries Large

Kabbah

Falafel

Garlic Sauce 

Mix Appetizers

Mix Appetizers

Grape Leaves Small

Grape Leaves Large

Tehinah

Daqous

Coleslaw Salad

Sambousek

Spring Roll
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صحن APPETIZER & SALADS APPETIZER & SALADSالمقبلات والسلطاتالمقبلات والسلطات
PLATE



كباب لحم (كفتة )
كباب الدجاج (كفتة ) 

كباب خشخاش  
اوصال لحم  

ريش  
مشوى مشكل  

مشوى مشكل لحم  
مشوى مشكل دجاج  

صحن مشويات ���
سمك هامور مشوي

مشكل كباب
شيش طاووق بالعظم

شيش طاووق  
حبة دجاج علي الفحم 

حبة دجاج علي الفحم مع الارز
1/2 دجاج علي الفحم

1/2 دجاج علي الفحم مع الارز 
دجاج مسحب 

1/4 دجاج شواية
1/2 دجاج شواية مع الارز

حبة دجاج شواية  مع الارز
1/4 برياني دجاج   
1/2 برياني دجاج   
حبة برياني دجاج  

بريانى لحم  
1/2 دجاج مندي  

دجاج بروستد
دجاج بروستد حار 

عرايس لحم
عرايس دجاج

Bbq Kofta Meat   
Bbq  Chicken Kofta 
Kabab Khishkhash
Meat Awsal 
Lamb Chops 
Mix Grill
Mix Meat Grill
Mix Chicken Grill
Vip Grill Plate 
Grilled Hammour Fish 
Mix Kebab 
Shish Tawook With Bones 
Shish Taouk 
Bbq Chicken Whole 
Bbq Chicken Whole &rice
1/2 Bbq Chicken
1/2 Bbq Chicken& Rice
Chicken Bonless
1/4 Roasted Chicken 
1/2 Roasted Chicken & Rice
Roasted Chicken & Rice
1/4 Chicken Biryani
1/2 Chicken Biryani
Chicken Biryani Whole
Lamb Biryani
1/2 Chicken Mandi
Broasted Chicken
Broasted Chicken  Chilli
Meat Arayes 
Arayes Chicken 

35
30
40
40
55
38
42
32

200
30
 35
22
31
40
49
20
25
22
12
23
44
14
27
51
85
23
21
22
21
21

140
120
150
160
180
150
160
130

140

130

BARBECUEBARBECUEالمشوياتالمشويات كيلوصحن
KILO PLATE



صحن معجنات مشكل صغيرة
صحن معجنات مشكل متوسط

صحن معجنات مشكل كبيرة
بيتزا باللحم والخضار

بيتزا الخضار
بيتزا دجاج

بيتزا ببيرونى 
بيتزا  شاورمة دجاج 

بيتزا مرجريتا 
لبنة بالزيتون 
لبنة مع زعتر 

زعتر سادة 
سبانخ 

قشطة بالعسل
عش البلبل

فطيرة شرقى بالدجاج  شاورما
فطيرة شرقى بالسجق 

فطيرة حلو

Mix Pastries
Mix Pastries
Mix Pastries
Pizza With Meat & Vegetables
Vegetable Pizza
Chicken Pizza
Pepperoni Pizza
Chicken Shawarma Pizza
Pizza Margherita
Labnah With Olives
Labnah With Zaatar
Zaatar
Spinach
Cream With Honey
Esh Elbolbol
Fatayer Oriental With Shawarma Chicken
Fatayer Oriental  With Sausage
Sweet Fatayer

35
60
70

28 - 18
22 - 14
25 - 15
28 - 18
25 - 15
28 - 18

8
8
5
6
8
10
22
22
20

PIES & PIZZAPIES & PIZZAالفطاير والبيتزاالفطاير والبيتزا ريــال
S.R.



بيتزا نقانق
بيتزا باربيكيو

منؤشة سبانخ جبنة
منؤشة لبنة بالجبن 

منؤشة لبنة سادة
منؤشة لحم بالعجين

منؤشة لحم بالجبن بالعجبن
منؤشة شاورما
منؤشة فلافل

منؤشة فلافل باللبنة
منؤشة بيض بالجبن

منؤشة  جبنة عكاوي
منؤشة  جبنة سائل

منؤشة جبن موزاريلا
منؤشة زعتر البرني
منؤشة  لبنة البرني

Sausage Pizza 
Bbq Pizza 
Manoosha Spinach Cheese 
Manoosha Labneh With Cheese  
Manoosha Labneh Plain 
Manoosha Meat With Dough 
Manoosha Meat Cheese With Dough 
Manoosha Shawarma 
Manoosha Falafel 
Manoosha Falafel With Labneh 
Manoosha Eggs With Cheese 
Akkawi Cheese Manoosha 
Manoosha Liquid Cheese 
Mozzarella Cheese Manoosha 
Manoosha Zaatar Al Barny  
Manoosha Labneh Al Barny

28 - 18
28 - 18

9
8
7
10
12
13
10
11
9
12
8
8
8
8

PIES & PIZZAPIES & PIZZAالفطاير والبيتزاالفطاير والبيتزا ريــال
S.R.



صحن شاورما لحم عادى 
صحن شاورما لحم بالجبن 

صحن شاورما عربي 
شاورما دجاج

شاورما دجاج مع الجبن 
فاهيتا لحم

فاهيتا دجاج
دجاج كاري

1/2 دجاج تندوري 
دجاج تكا
أرزعادي 

أرز برياني 
معكرونة بالبشاميل

اسباغيتي بولونيز

Beef Shawarma
Beef Shawarma Cheese
Arabic Shawarma Plate
Chiken Shawarma
Chiken Shawarma Cheese
Beef Fahita
Chicken Fahita
Chicken Curry
1/2 Chickent Tandoori 
Chickent Titkka 
Rice
Biryani Rice
Macaroni Bechamel
Spaghetti Bolognese

30
32

60 - 40 - 20
25
30
35
30
22
28
33
7
10
15
28

PLATSPLATSالأطباقالأطباق صحن
PLATE

مسقعة
مسقعة باللحم المفروم

بامية
ملوخية 

خضار مشكل 
بطاطس بالفرن 

دال

Moussaka
Moussaka With Meat
Okra
Molokhia
Mixed Vegetables
Oven Potatoes
Dal (Lental)

12
14
10
10
10
10
9

VEGETABLEVEGETABLEالايداماتالايدامات صحن
PLATE



كنافة
بسبوسة

أرز بالحليب
 ام علي 
 كاسترد 

 جلي 

Konafa
Basbousa
Rice With Milk
Um Ali
Custard
Jelly 

10
10
6
15
6
6

SWEETSSWEETSالحلوياتالحلويات ريال
S.R.

شيش طاووق 
كفتة لحم

كفتة دجاج
اوصال لحم 
برجر دجاج 

برجر لحم 
برجر دجاج بالبيض

برجر لحم بالبيض
فاهيتا لحم 

فاهيتا دجاج 
شاورما لحم صغيرة 
شاورما لحم  صاروخ 

شاورما دجاج صغيرة 
شاورما دجاج  صاروخ 

تويستر سندويتش
كلوب سندويتش

Shish Tawooq
Meat Kotta
Chicken Kota
Awsal 
Chicken Burger
Beef Burger
Chicken Burger With Eggs 
Beef Burger With Eggs 
Beef Fahita
Chicken Fahita
Beef Shawarma Small
Rocket Beef Shawarma
Chicken Shawarama Small
Rocket Chicken Shawarma
Twister Sandwich
Club Sandwich

12
13
12
15
12
13
14
15
20
18
12
18
8
14
18
15

SANDWICHESSANDWICHESالسندويتشاتالسندويتشات ريــال
S.R.



عصير ليمون
عصير البرتقال

عصير مانجو
عصير فراولة
عصير جوافه
موز بالحليب

كوكتيل
ليمون بالنعناع
الزبادي خلاط

زبادي بالفواكه
افوكادو

رمان
سلطة الفواكه

جوافة جاك
مانجو جاك
فراولة جاك

رمان جاك
برتقال جاك

موز بالحليب جاك
كوكتيل جاك
افوكادو جاك 

ليمون نعناع جاك
ليمون جاك

Lemon Juice
Orange Juice
Mango Juice
Strawberry Juice
Guava Juice
Banana With Milk
Cocktail
Lemon With Mint
Yoghurt
Yoghurt With Fruits
 Avocado 
 pomegranate 
 Fruit Salad 
 Guava Jack 
 Mango Jack 
 Strawberry Jack 
 Pomegranate Jack 
 Orange Jack 
 Banana With Milk Jack 
 Jack Cocktail 
 Avocado Jack  
 Lemon Mint Jack 
 Lemon Jack 

14 - 11
14 - 11
14 - 11
14 - 11
14 - 11
14 - 11
15 - 12
14 - 11

10
14

16 - 13
15 - 12

15
35
35
35
40
35
35
40
40
32
30

JuicesJuicesالعصيراتالعصيرات ريال
S.R.



قهوة عربية (دلة)

ابريق الشاي

نسكافيه بالحليب

نسكافيه سادة 

شاي حليب 

شاي سادة 

شكولاته ساخنة

شوكولاته  بالحليب

مياة

المشروبات الغازية

لبن

بيبسي عائلى 

سفن اب عائلى 

حمضيات عائلى 

Arabic Co�ee ( Dallah)

Tea Pot

Nescafe With Milk

Nescafe 

Tea With Milk

Tea

Hot Chocolate

Chocomilk

Water

Soft Drinks

Laban 

Family Pepsi

Family 7 Up

Family Citrus

20

12

3

2

2

1

7

8

1

3

2

10

10

10

FOR TEA & COFFEE FOR TEA & COFFEE للشاى والقهوةللشاى والقهوة ريال
S.R.
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طریق ١٣٠ منطقة الصناعات المساندة الأولی - مدینة الجبیل الصناعیة

الرقم الموحد Road ١٣٠ - First Support Industries Area - Jubail Industrial City


